

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Als Energicenter A/S

Rørsangervej 46, 9560 Hadsund

CVR-nr. 15 22 53 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Sven Sand Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Als Energicenter A/S Rørsangervej 46 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 15 22 53 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sven Sand Andersen Gitte Sand Andersen Camilla Sand Nielsen
Direktion	Sven Sand Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Sand Holding, Als ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af varmepumper og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	483.879	414.983
1 Personaleomkostninger	-334.225	-334.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.152	-36.304
Driftsresultat	131.502	44.617
Andre finansielle indtægter	69	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-378	-1.603
Resultat før skat	131.193	43.014
Skat af årets resultat	-29.116	-9.988
Årets resultat	102.077	33.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	109.037	60.000
Disponeret fra overført resultat	-6.960	-26.974
Disponeret i alt	102.077	33.026

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.846	49.998
Materielle anlægsaktiver i alt	31.846	49.998
Anlægsaktiver i alt	31.846	49.998
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	268.305	303.796
Varebeholdninger i alt	268.305	303.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.444	61.697
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.200	2.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.198	90.172
Periodeafgrænsningsposter	0	19.841
Tilgodehavender i alt	292.842	174.210
Likvide beholdninger	208.775	189.152
Omsætningsaktiver i alt	769.922	667.158
Aktiver i alt	801.768	717.156

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	6.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	109.037	60.000
Egenkapital i alt	609.037	566.960
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.006	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.006	11.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.919	48.449
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.110	17.974
Anden gæld	124.696	72.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.725	139.196
Gældsforpligtelser i alt	185.725	139.196
Passiver i alt	801.768	717.156

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	33.934	120.000	653.934
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.974	60.000	33.026
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.960	60.000	566.960
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.960	109.037	102.077
	500.000	0	109.037	609.037

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	321.728	319.448
Andre omkostninger til social sikring	12.497	14.614
	<u>334.225</u>	<u>334.062</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	378	1.603
	<u>378</u>	<u>1.603</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	267.821	267.821
Kostpris 31. december 2023	<u>267.821</u>	<u>267.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-181.519	-181.519
Årets afskrivninger	-54.456	-36.304
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-235.975</u>	<u>-217.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>31.846</u>	<u>49.998</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sand Holding, Als ApS, CVR-nr. 27 72 49 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
